Průmyslové hadice / Hadice na vodu a kapaliny / Hadice k bazénu
SPIROTEC EVA END ESPIRO - Plovoucí tlaková a sací hadice
pro bazény se zakončením
Kód produktu: 10980
Výrobce: ESPIROFLEX
Pracovní teplota: -5°C až +55°C
Materiál produktu: EVA (etyl-vinyl-acetát)
Materiál vnitřní: EVA (etyl-vinyl-acetát)

je tedy 1,642 m = 1 ks. U hadice DN32 = 1,135 m = Ks.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Délka
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
032/014-CX000-03387
32 mm
98 mm
1,135 m
40 kPa
40 mm
0,199 kg
1,132
ks
52,20 Kč
 Lanškroun:   180,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
038/017-CX000-03387
38 mm
44 mm
1,642 m
40 kPa
48 mm
0,33 kg
1,642